quam Fors ad superos noluit esse diu.
non pudor huic aberat, pietas non grata parenti,
non amor in fratres eius avarus erat:
cara fuit mater fuerant caraeque sorores
10 et pia coniugio grataque semper erat.
invida Pieridi cum venit letifer(a) hora,
qua cubuit molli languida saepe toro,
hanc Atropos rapuit Lachesisque et tertia Clotho:
infelix mater tollit ad astra manus,
15 incusatque deos, incusat denique Parcas,
quae vitam pensant quaeque futura canunt.
inplerunt fratres magnis mugitibus auras
et cuncti flebant nec minus ante rogam.
haec fuit ad tumulum miserae vox ultima matris,
20 ossa simul vidit tabida Pieridis:
«hanc Humus excepit, leviter, precor, illa prematque,
infantem ex utero quae quoque sustinuit».
coniunx Pieridi-supremum munus-amatae
hunc titulum scripsit pro pietate sua.

B 1141 2. *fn. a reliquis*, descr. Sticotti; *e rel.* vulgo; 11. *fn.* cf. Verg. Aen. III, 139; 12. emendandum fort. *quo cubuit*; 16. *fn.* cf. Tibull. III, 3, 36; 17. cf. Verg. Bucol. VI, 48; Ovid. Met. III, 21; 18. cf. n. 410, 10; Stat. Silv. II, 1, 2; 21. *excepit lapis*; malim *excipiat*: *Terram Matrem* intellegendam vidit Buecheler; cf. *Pomjalowskii* Stud. Ep. p. 54 sq.

33. III 9506 Salonae circiter p. C. 375

Constanti coniux, parvorum mater Honoria,
dulcibus eximie carissima semper et una,
comple(n)s ter denos quae vitam vixerit annos,
martiribus adscita cluet, cui parvula contra
5 rapta prius praestat tumuli consortia dulcis.

• B 666 3. *comple; cul, lapis*; 1. *Honoria* laeso archetypo contra metrum inlatum; 4. pro *contra* malim *nata*; potest fuisse et nomen aliquod a quadratario pessumdatum; exadversum esse sepultam Honoriae filiam putat Buecheler.

34. III 9623 Salonae

(hunc) Ursi tumlam cernis quicumq(ue) viator,
quem (i)uvenem rapuit sors ultima, perlege, q(uae)so;
qui vixit quinquaginta in annis.
heu, m(i)sera Alexandria gemit decepta marito.

- 5 qui est putita dulcem coniugem viginti et sex annos.
 et nemo reventos: alios mone: vita brebis est:
 cunctis fila parant <et> Parce, nec parcetur ullis.
 hunc illi dimisit duo anxia natos.
 condicio talis omnem conplectitur urbem.
- 10 sed m(è)ritum et binefacta adiu[t]an(t) laborq(ue) fidesq(ue).
 haec ne libertum dominis fecere probatum.
 hec ne defendunt senper sociantq(ue) beatis.
 si par esse belis. semilem mihi suscipe curan.
 recepi propter pagana.

B 627 1. *hunc* addidi; *tulum* non mutandum; 2. VVEAEMI. VITIMA, TER-
 LEGE, QSO lapis; *iuenem* solet emendari, adversante licet Ursi aetate
 v. 3; formula ex archetypo iuvenis desumpta; 5. *qui* fem. ut passim; *pu-
 tita* est *potita*, cf. III, 9634; 6. turbata est solita formula *unde nemo re-
 venit*; *reventos* esse *reventost*. *reventus* est a *revenir*, dictum ut *regressus*
est monuit Buecheler; 7. *et* abundat; *parcetur* est praesens; vetustioris
 auctoris esse versus sumit Buecheler recte; 8. *hunc* est *huc*, non *hic*;
 expectes sane *huic ille*—*anxiae*: *nunc* corr. Hirschfeld; cf. XI, 198 a;
 9. *confectitur* lapis; *urbem* est *orbem*; 10. ADIVIAN lapis; 11. 12. *ne* est
nae adfirmandi.